
UCHWAŁA NR XXIII/122/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Siostry Heleny Bujary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Z 2016 poz 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Gminy Lubomierz  akceptuje inicjatywę Klubu Seniora w Lubomierzu, by upamiętnić 
Siostrę Helenę Bujarę poprzez wzniesienie pomnika przy ul. Wacława Kowalskiego.

§ 2. Pomnik oraz zagospodarowanie jego otoczenia zostanie sfinansowane ze środków pochodzących od 
sponsorów przedsięwzięcia.

§ 3. Integralną część uchwały stanowią załączniki nr 1 i 2  Załącznik nr 1 zawiera lokalizację pomnika, a 
załącznik nr 2 wstępną wizję jego wyglądu uzgodnioną z Dolnośląskim Wojewódzkim Konserwatorem 
Zabytków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 277AF3D7-8E78-4725-B801-7D7AE0037C9E. Podpisany Strona 1



Zał. nr 1 do 
Uchwały Nr XXIII/122/16

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 29.06.2016 R.

Lokalizacja pomnika

Id: 277AF3D7-8E78-4725-B801-7D7AE0037C9E. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do 
Uchwały Nr XXIII/122/16

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 29.06.2016 r.

Wstępna wizualizacja wyglądu pomnika

Id: 277AF3D7-8E78-4725-B801-7D7AE0037C9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy przychylając się do wniosku Klubu Seniora postanawia poprzeć wniosek, poprzez uchwałę w

sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Siostrę Helenę Bujarę, uwzględniając jej wkład w pracę na

rzecz społeczeństwa.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 277AF3D7-8E78-4725-B801-7D7AE0037C9E. Podpisany Strona 1




